Edital nº 04

Resultado Preliminar dos Inscritos

 Processo Seletivo Simplificado nº 14/2025

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos termos do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado para formação de cadastro reserva, divulga o Resultado Preliminar dos Inscritos para a

função de Servente:

SERVENTE

Candidato (a): Inscrição: Pontuação:

Andresa Francisca Souza da Costa 01 29

Rosicleia Aguir 02 15,2

Andreza da Rosa Silva 03 32

Daiane Silveira da Silva 04 10

Giovana Vinck dos Santos 05 29

Angelita Schwartz 06 Desclassificada*

Tavares, 02 de junho de 2025.

Gilmar Ferreira de Lemos

Prefeito Municipal

* Desclassificada conforme item 9.9 do Edital de Abertura.

* É cabível recurso, uma única vez, no prazo de (01) um dia útil, conforme item 11 do Edital de

Abertura deste Processo Seletivo Simplificado.

* Verificado a ocorrência de empate em relação às notas recebidas por dois ou mais candidatos, o

desempate ocorrerá através de Sorteio Público, que se realizará no dia 04/06/2025, às 15horas, no

prédio da Prefeitura Municipal, situado na Rua Abílio Vieira Paiva, nº 228, centro.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL